きらっと☆とよかわっ！

                             愛知県 豊川市

令和６年３月１８日

 豊川市政記者クラブ加盟社 各位

■概要

 台湾新荘ライオンズクラブ（正式名：國際獅子會 台湾總會 300Ｂ1 區 新荘獅子會）

様から下記のとおり寄附していただくことになりましたので、お知らせします。なお、豊

川市と社会福祉法人豊川市社会福祉協議会、それぞれにご寄附いただけるということで、

合同で受領させていただきます。

■日程等

１ 日 時  令和６年３月２１日（木） 午前１０時００分から

 ２ 場 所  豊川市役所 市長室

 ３ 寄附者  國際獅子會 台湾總會 300Ｂ1區 新荘獅子會

第 7回会長 康 國鋒 様

常務理事  簡 榮華 様

 ４ 訪問者  豊川中ライオンズクラブ 会長 山本 芳世

豊川中ライオンズクラブ 第一副会長 大場 昌克

豊川中ライオンズクラブ 幹事 浦野 達也

※寄附者の姉妹締結者

 ５ 寄附内容

（１）豊川市へ

  ・寄附金 １００，０００円

  ・使 途 健康及び福祉の増進のための事業

（２）社会福祉法人豊川市社会福祉協議会へ

  ・寄附金 １００，０００円

  ・使 途 社会福祉事業

 ※ 市長室での写真撮影を予定しています。

「台湾新荘ライオンズクラブ」様からの

寄附受領について

きらっと☆とよかわっ！

                             愛知県 豊川市

【お問合せ先】

（１）豊川市役所 企画部 元気なとよかわ発信課 細井

ＴＥＬ：0533-95-0260 E-mail：genki@city.toyokawa.lg.jp

（２）豊川市社会福祉協議会 総務課 ：近藤・牧野

ＴＥＬ：0533-83-5211 E-mail：soumu-shakyo@toyokawa-shakyo.or.jp